39v Jacobus filius quondam Uldriodi Ysabel burgensis de Melduno, quod cum quondam Jacobus filius quondam Ysabelle de Paterniaco burgensis de Melduno made a reconnaissance for the confratria, mention of a transaction recorded by Stephanus de Burgo 10 apr 1345, now the saud Jacobus Ysabelle filius quondam Uldriodi Ysabelle make reconnaissance to the rector Jacobus Fabri, 25 feb 1449.

42 Johanneta uxor Jaqueti Raschinier de Syens filia quondam Jaqueti Salamyn filii quondam Johannis Salamyn burgensis Melduni, quod cum quondam Sibilia uxor Roleti Carrojoz burgensis de Melduno made a bequest to the confratria, reference a document recorded by Perrodus de Syens notarius 06 mar 1364, and Roletus Carrojoz dictus Fernetzaz with approval of Johannes

filius quondam Cononis Salamyn et Johannete eius uxor his nephew made a bequest to the confratria, reference to document recorded by Vuillermus Chartreir 17 oct 1376, now the said Johanneta with approval of her husband makes reconnaissance to the rector Jaquetus Fabri, 29 mar 1450.

- 44 Petrus Bocunty ? alias Collon et Petrus Bridel de Dynisie, reconnaissance, 03 may 1450.
- 45 Johannes de Marterenges alias Savateroz macellarius burgensis Melduni, reconnaissance, 19 mar 1451.
- 46 Petrus Vuagnyerres alias de Belflory burgensis Melduni, reconnaissance, 12 apr 1452.
- 47 Aymonetus Pachyz de Ferlens, reconnaissance, 24 apr 1452.
- 48 Rodulphus Terriour pelliparius burgensis Melduni et Marguerita eius uxor, unum morsellum ochie seu clausi situm in Bevouges supra viam publicam de Bevouges juxta terram seu clausum Francesie filie quondam Uldriodi Ysabel uxorem Claudii de Curia burgensis Melduno, quodam ruali intermedio a vento, et clausum Anthonie filie quondam Petri Sermut ? (should probably be Sermuz) uxorem (should be uxor) Petri Tartrauld a borea, oriente, et occidente, reconnaissance, 05 apr 1353 (certainly this is in error, should be 1453).
- 48v Anthonius Ysabel de Melduno et Francesia eius uxor, reconnaissance, 09 apr 1453.
- 49v Johannes de Sarvion domicellus Melduni et Johanneta eius uxor, reconnaissance, 31 dec 1453.
- 51 Johannes et Ludovicus Girard fratres filii quondam _____ Girard de Ursy, reconnaissance, reference letter recorded by Jaquetus Quoquerel, no date given, promise to pay, 26 sep 1454.
- 52 Anthonius et Nyodus fratres filii quondam Johannis Recagnyoz filii quondam Anthonii Recagnyoz de Bussy, reconnaissance, 20 jan 1454.
- 52v Petrus Thomaz alias Drugnyens morans apud Sarvion, reconnaissance, 15 may 1455.
- 53v Claudius de Curia burgensis Melduni, nomine suo proprio ac tanquam tutor et nomine tutorio Johannis, Catherine, et Girarde liberorum suorum impuberum ab ipso susceptorum per quondam Francesiam eius uxorem filiam et heredem quondam Uldriodi Ysabel; burgensis de Melduno, reconnaissance, 30 dec 1456.
- 54v Petrus Bralliard notarius et burgensis de Melduno, reconnaissance, 05 oct 1460.
- 55 Humbertus Mottet alias Aguex ? de Cabanis supra Meldunum, sale to Dominus Jacobus Fabri rector altaris Conceptionis, videlicet octo solidos et sex denarios (i.e., 8 ½ sols) bone monete cursabilis etc. annui et perpetui redditus census, et hoc pro precio octo librarum et decem solidos (i.e., 8 ½ livres, thus the cense is 5% simple interest on the principal) dicte monete

per ipsum Humbertum a dicto rectore emptoris habito nomine dicte venditionis, quicquidem octo libre et decem solidi predicti sunt de et pro precio rehemptionis facte a dicto rectore per Nycodum Escofferii notarium Melduno de octo solidis et sex denariis monete predicte census eidem capellano rectori quo supra nomine predictum Nycodum Ecofferii predictum, solvi promissit pro parte rectoris hospitalis pauperum Beate Marie Virginis de Melduno in rehemptionem et exonerationem unius partis certorum censum olim venditorum per Anthonium Malliet et Petrum eius filium quondam Domino Petro Valesant et Rodulpho Cudeffert cappellanis rectoribus predicte confratricie Conceptionis et in octo libre et decem solidis..., promise to pay, fidejussor Rodulphus dou Russel alias Veri de dictis Cabanis sutor residens Melduni, 09 mar 1460.

57 Cladius Favex de Sarvion, reconnaissance, 29 may 1462.

58 Johannes Perret de Chagneaz textor residens Melduni, reconnaissance, 24 feb 1462.

59 Cladius de Curia notarius et burgensis de Melduno velut usufructuarius omnium bonorum quondam Francesie eius uxoris filie et heredis universalis quondam Uldriodi Ysabel burgensis Melduni etiam velut tutor et nomine tutorio Johannis ? (ending has been altered, it is not clear in this passage whether the child was Johannes or Johanneta, but see above, fol. 53v, where clearly Johannes), Catherine, et Girarde liberorum suorum impuberum dicte quondam Francesie, quod cum prenominatus quondam Uldriodus Ysabel in sua ultima voluntate et eius testamento dedit et legavit altari Beate Anne situato in capella Beate Marie Virginis superius de Melduno, pro remedio anime quondam Anthonii Bruyvaud cauissum ? cognati sui germani, anime sue dicti Uldriodi, acque remedio et salute animarum predecessorum suorum, videlicet centum solidos Lausannenses bonorum semel qui ad opus dicti altaris debeant in acquisito prout in litera super premissis confecta, recepta, et signata per Anthonium Guilly clericus Melduni 17 dec 1433 plenus videtur contineri, Hinc est quod idem Cladius de Curia ... promises to pay, 08 may 1464.

60v Jacobus Vucherens burgensis Melduni, reconnaissance, 20 sep 1464.

61 Petrus Vuignyat filius quondam Johannis Vuignyat de Combremont le Petit, reconnaissance, 26 nov 1464.

62 Nobilis Humbertus et Guido Cerjat fratres de Melduno domini ? de Combremont le Petit, quod cum quondam Rodulphus Vionet sindicus et procurator villie Melduni ... sold to Dominus Jacobus Salamyn rector altaris Conceptionis Beate Marie Virginis, cense, further history, promise to pay, 20 dec 1464.

64v Nobilis Petremanus de Gumuens dominus de Biolley, quod cum Petrus Levraz alias Pyn filius Perrodi Pyn de Tierrens et Petrus Colin dicti loci sold to Johannes de Molino presbiter rector alteris confratricie Conceptionis Beate Marie Virginis de Melduno, reference document recorded by Franciscus Champagnon clericus 10 aug 1420, promise to pay, 20 apr 1464 (clear, but it seems likely this should be 1465, as the dates in this section are in chronological sequence when reckoned in the Style of the Annunciation).

67 Johannes Porchet ? alias Pachon burensis saltor de Melduno et Petrus filius eius, sale of cense, 26 jun 1465.

68 Johannes Monney de Tierrens, confitetur quod cum Dominus Jacobus Fabri capellanus rector altaris Conceptionis predicte ipse coram domino castellano Melduni evocari fecit, petens et dicens quod Petrus Levraz alias Pyn de Tierrens et Petrus Colin dicti loci pro se et suis heredibus vendiderunt et perpetue debere confessi sunt Domino Johanni de Molino presbiter rectori dicti altaris pro se et suis successoribus nomine et ad opus eiusdem altaris, videlicet septem solidos et sex denarios Lausannenses bonorum censuales annui et perpetui redditus census precio sex librarum dicte monete inde habitos, quem census prenonominatus venditores promissunt juramentis suis etc., et obligacione omnium bonorum suorum quorumcunque solvere dicto rectori annuatim in festo Sancti Martini Yemalis apud Meldunum, barra clama sasina juridictione obstantes cum dampnorum missionum et expensarum inde provere restitutione prout constare contiendit quandam litera recepta et signata per Franciscum Champagnyoz data 10 aug 1430 ? unde ? petebat dictus actor sibi solvi per dictum Johannem Mugneir (=Monney) dictum census et retentis eiusdem de decem septem annis fluxis aut sibi dimicxit bona que sibi limitavit de bonis redditu quondam Petri Colin que idem Johannes tenebat, dicto Johanne contrarium asserente et dicente non tenere bona dicti Petri Colin nec esse eius heres, tandem post multas dilaciones dicte partes mediante tractatu quorumdem amicorum suorum de et super premissis devenerunt ad concordiam, videlicet quod dictus Johannes Monney pro se et suis heredibus debere confitetur et recognoscit prefato moderno rectori dicti altaris causam concordie inter ipsos facte super rata et jure eidem Johanne competente de dicto censu et precio venditione eiusdem predicto occasione et causa omnium bonorum que tenet de bonis predict Petri Colin, videlicet triginta solidos Lausannenses bonorum ultra certain (sic, French instead of Latin) pecunie habite per ipsum solutum pro retentis dicti census, pro quibus vero triginta solidis predictis idem Johannes Monney pro se etc. vendit et se debere confitetur perpetue dicto domino Jacobo rectori moderno dicti altaris presenti etc. pro se et suis successoribus ad opus dicti altaris, videlicet decem octo denarios bone monete predicte annui et perpetui redditus census, quem census solvere promittit pro se etc. juramento suo etc. obligatione omnium bonorum suorum etc. annuatim perpetue termino predicto cum restitutione dampnorum etc. . . , 22 nov 1464.

70v Nicodus Thommaz ? textor morans Melduni, reconnaissance, 06 may 1466.

71v Nycodus Mossuz burgensis Melduni filius quondam Anthonii Mossuz dicti loci burgensis, reconnaissance, 17 nov 1466.

73v Johannes Cugiez textor burgensis Melduni filius quondam Octonini Cugiez dicti loci, quod cum Nobilis Jacobus de Glana dominus de Cugiez pro se et suis quibuscumque heredibus accensavit perpetue predictis Johanni Cugiez et Alexie eius uxori filie quondam Francisci Gilliard de Berchie pro se et suis heredibus etc., reference a letter recorded by Anthonius Crostelli clericus, date not given, and cum Nobiles Petrus, Humbertus, et Johannes de Glannaz fratres filii et heredes prefati Nobilis Jacobi de Glannaz . . . , and Johannes Cugiez made a reconnaissance, recorded by Anthonius Guylly clericus Melduni 16 apr 1446, now the said Johannes Cugiez promises to pay, 05 dec 1466.

77 Johannes Danget alias Plammon ? residens Melduni filius quondam Petri Danget de Dompnopetro, reconnaissance for a house he holds from Discretus vir Dominus Jacobus Danget capellanus curatus de Tierrens his uncle, with further history of the house and its cense, now Johannes promises to pay, with approval of his said uncle, 27 apr 1467.

79 Aymonetus Paschyz de Ferlens, reconnaissance, 01 jun 1467.

80 Nobilis Petrus Cerjat filius et heres quondam Rodulphi Cerjat junioris Melduni ac Jacobus et Johannes Cerjat fratres filii et heredes quondam Henrici Cerjat de Melduno, quod cum Guilliermetaz filia quondam Nycodi Cerjat relicta quondam Stephani de Viviaco ? (written vi^{co}) in suo testamento dedit et legavit pro Deo et remedio anime sue capelle Sancte Anne fondate in Capella Beate Marie Virginis de Melduno, 10 livres semel, also a donation to the clergy of Rotondomonte 07 sep 1418, the parties promise to pay. Also, quod cum Francesia filia quondam Perrodi Tornarii burgensis Viviaci uxorque quondam Johannis Tomasseti burgensis Rotundimontis in suo ultimo testamento in quo heredes suos instituit et ordonavit, videlicet Rodulphum, Guilliermetam, et Henricum liberos meos quos suscepit a Nycodi Cerjat primo martio suo, dedit et legavit confratrie Conceptionis Beate Marie Virginis de Melduno, by donation recorded by Anthonius Bruyvaud notarius Melduni, date not given, the parties promise to pay this bequest as well, 08 jun 1467.

83v Claudius Thoma alias Drugnyens de Sarvion, reconnaissance, 22 jul 1467.

84 Jacobus et Johannes Challet fratres filii quondam Johannis Challet de Hermenges, quod cum Perreta uxor Johannis Brener d'Hermenges et Stephanus eorum filius sold to Dominus Uldriodus Cudeffert presbiter rector confratrie Conceptionis Beate Marie Virginis, cense, reconnaissance, 06 feb 1467 Style of the Annunciation.